
      
     

    

 

  
   

Toruń, dnia  19-06-2023 r. 

BOR02.2619.03.2023.BL 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu na „Modernizację toalet i łazienek wraz z modernizacją sieci wodno-kanalizacyjnej 

w siedzibie Oddziału Regionalnego ARiMR w Toruniu" 

 

NAZWA ZAMAWIAJĄCEGO 

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Warszawie, Oddział Regionalny w Toruniu, 

ul. Dąbrowskiego 4, 87-100 Toruń, tel. +48 56 /619 83 00; e-mail: kujawsko_pomorski@arimr.gov.pl  

TRYB ZAMÓWIENIA 

Tryb podstawowy, na podstawie art. 275 pkt. 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami). 

ROZSTRZYGNIĘCIE WRAZ Z UZASADNIENIEM 

Na podstawie przepisu art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje  

o wyborze najkorzystniejszej oferty, złożonej przez Wykonawcę:  

Przedsiębiorstwo Handlowo–Usługowe „BUD-POL” Mariusz Sulecki  

87-100 Toruń, ul. Drzymały 14/10 

Uzasadnienie wyboru:  

W dniu 24-05-2023 r. Zamawiający wszczął postępowanie na „Modernizację toalet i łazienek wraz  

z modernizacją sieci wodno-kanalizacyjnej w siedzibie Oddziału Regionalnego ARiMR w Toruniu". 

Postępowanie jest prowadzone w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2) ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 

12-06-2023 r. godz. 10:00 wpłynęły 2 oferty. W wyniku przeprowadzonego badania i oceny ofert 

ustalono, że najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe  

„BUD-POL” Mariusz Sulecki z Torunia. Oferta Wykonawcy uzyskała maksymalną liczbę punktów  

tj. 100 punktów w przyjętych kryteriach oceny ofert tj. 90 punktów w kryterium „cena” i 10 punktów 

w kryterium „okres gwarancji”.  

 

Z UPOWAŻNIENIA PREZESA ARiMR 

 

(-) Jolanta Sobecka 

Dyrektor Oddziału Regionalnego 

                                                                                                                                 ARiMR w Toruniu 

.......................................................... 

podpis Kierownika Zamawiającego 

 

Załącznik:  

1) Informacja o przyznanej punktacji 

mailto:kujawsko_pomorski@arimr.gov.pl


      
     

    

 

  
   

 

BOR02.2619.03.2023.BL 

 

 

Informacja o przyznanej punktacji w postępowaniu na „Modernizację toalet i łazienek wraz  

z modernizacją sieci wodno-kanalizacyjnej w siedzibie Oddziału Regionalnego ARiMR w Toruniu" 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) / 

albo imię i nazwisko Wykonawcy 

Adres Wykonawcy 

Liczba punktów  

w kryterium: 

„cena” 

Waga: 90% 

Liczba punktów  

w kryterium: 

„okres gwarancji” 

Waga: 10% 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. 

Przedsiębiorstwo Handlowo – 

Usługowe „BUD-POL” Mariusz Sulecki  

ul. Drzymały 14/10  

87-100 Toruń  

90,00 10,00 100,00 

2. 

Urbański Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością 

ul. Bolesława Chrobrego 151 

87-100 Toruń 

73,32 10,00 83,32 

 

 

 

Z UPOWAŻNIENIA PREZESA ARiMR 

 

(-) Jolanta Sobecka 

Dyrektor Oddziału Regionalnego 

ARiMR w Toruniu 
 

.......................................................... 

podpis Kierownika Zamawiającego 
 

 

 


